КАТАЛОГ ЧАСТЕЙ
Электротельферов тип Т
КАТАЛОГ ЧАСТЕЙ. Канатные электротельферы типа Т
“ПОДЕМ”
 г.Габрово
2
СОДЕРЖАНИЕ:

2 38
Шарикоподшипник
6215N, (SKF6215N)
№50215 ГОСТ
4843-84
1 6-24 - - 205696 205696 -
2 38
Шарикоподшипник
6218N, (SKF6218N)
№50218 ГОСТ
4843-84
1 6-24 - - - - 206022
2 39 Втулка распорная 1 6-24 162038 162038 162817 162817 162561
2 40
Шарикоподшипник
6210, (SKF6210)
№210 ГОСТ
4843-84
1 6-24 205985 205985 - - -
2 40
Шарикоподшипник
6215, (SKF6215)
№215 ГОСТ
4843-84
1 6-24 - - 205990 205990 -
2 40
Шарикоподшипник
6218, (SKF6218)
№218 ГОСТ
4843-84
1 6-24 - - - - 205993
2 (41) Втулка 1 6-24 162935 162935 162225 162225 162567
2 42 Кольцо В40 2170-77 1 6-24 205639 205639 - - -
2 42 Кольцо В60 2170-77 1 6-24 - - 208734 208734 -
2 42 Кольцо В75 2170-77 1 6-24 - - - - 208713
2 (43) Втулка зубчатая 1 6-24 162039 162039 162471 162471 162562
2 44
Шарикоподшипник
6204, (SKF6204)
№204 ГОСТ
4843-84
1 6-24 205946 205946 - - -
2 44
Шарикоподшипник
6205, (SKF6205)
№205 ГОСТ
4843-84
1 6-24 - - 205980 205980 -
2 44
Шарикоподшипник
6206, (SKF6206)
№206 ГОСТ
4843-84
1 6-24 - - - - 205981
2 45 Уплотнение

7 1 Кольцо стопорное В50 2170-77 2 6-24 - 211951
7 2 Полукрышка 1 6-24 169350 148959
7 4 Втулка распорная 2 6-24 162262 252854
КАТАЛОГ ЧАСТЕЙ. Канатные электротельферы типа Т
“ПОДЕМ”
 г.Габрово
13
7 6 Подвеска (в сборе) 1 6-24 162256 252850
7 7 Кольцо стопорное А62 2170-77 2 6-24 - -
7 7 Кольцо стопорное А80 2170-77 2 6-24 - -
7 7 Кольцо стопорноеА100 2170-77 2 6-24 - -
7 7 Кольцо стопорноеА120 2170-77 2 6-24 222076 -
7 7 Кольцо стопорноеА130 2170-77 2 6-24 - 211947
7 8 Кольцо 1 6-24 162254 162547
7 9 Шарикоподшипник
№6305 (SKF6305)
4843-84 1 6-24 - -
7 9 Шарикоподшипник
№6307 (SKF6307)
4843-84 1 6-24 - -
7 9 Шарикоподшипник
№6309 (SKF6309)
4843-84 1 6-24 - -
7 9 Шарикоподшипник
№6311 (SKF6311)
4843-84 1 6-24 222527 -
7 9 Шарикоподшипник
№6313 (SKF6313)
4843-84 1 6-24 - 210728
7 10 Ролик 1 6-24 162253 252852
7 11 Ось ролика 1 6-24 162258 252856
7 12 Полукрышка 1 6-24 169374 148958
7 13 Гайка 1 М10 744-91 4 6-24 291198 -
7 13 Гайка 1 М12 744-91 4 6-24 - 219200
7 14 Шайба пружинная 10Н 833-82 4 6-24 207067 -
7 14 Шайба пружинная 12Н 833-82 4 6-24 - 207068
7 15 Шпилька 2 6-24 169362 148960
7 16 Втулка 2 6-24 169351 148961
7 17 Планка несущая 2 6-24 192257 149037
7 18 Крюк с траверсой (в сборе)
поз.19÷28вкл. 1 6-24 162230 252861
7 19 Крюк однорогий 1 6-24 162252 162548
7 20 Траверса 1 6-24 162231 252867
7 21 Подшипник упорный
№51104 (SKF51104)
4852-85 1 6-24 - -
7 21 Подшипник упорный
№51105(SKF51105)
4852-85 1 6-24 - -
7 21 Подшипник упорный
№51106 (SKF51106)
4852-85 1 6-24 - -
7 21 Подшипник упорный
№51208 (SKF51208)
4852-85 1 6-24 206442 -
7 21 Подшипник упорный
№51209 (SKF51209)
4852-85 1 6-24 - 222535
7 22 Гайка специальная 1 6-24 159744 252870
7 23 Шплинт 3,2х40 55-77 1 6-24 - -
7 23 Шплинт 5х55 55-77 1 6-24 - -

12 4 Кольцо стопорное А52 2170-77 8 6,9,12 207472 207472 - - -
12 4 Кольцо стопорное А47* 2170-77 8 6,9,12 208726* 208726* - - -
12 4 Кольцо стопорное А80 2170-77 8 6,9,12 - - 208738 208738 -
12 4 Кольцо стопорное А100 2170-77 8 6,9,12 - - - - 221394
12 5 Крышка 4 6,9,12 192596 192596 148890 148890 148993
КАТАЛОГ ЧАСТЕЙ. Канатные электротельферы типа Т
“ПОДЕМ”
 г.Габрово
25
12 5 Крышка 4 6,9,12 252294* 252294* 252293* 252293* 252292*
12 6 Шарикоподшипник
№205 ГОСТ(SKF6205) 8 6,9,12 222515 222515 - - -
12 6 Шарикоподшипник
№105 ГОСТ 8 6,9,12 205980* 205980* - - -
12 6 Шарикоподшипник
№208 ГОСТ(SKF6208) 8 6,9,12 - - 205983 205983 -
12 6 Шарикоподшипник
№309 ГОСТ(SKF6309) 8 6,9,12 - - - - 206051
12 73 Колесо ходовое ведомое 2 6,9,12 192565 192565 148897 148897 149009
12 73 Колесо ходовое ведомое 2 6,9,12 252278* 252278* 252276* 252276* 252274*

12 26 Гайка ІІ М24 745-90 4 18,24 - - - - 208975
12 27 Шайба нормальная 16 206-78 4 18,24 202740 202740 - - -
12 27 Шайба 20 206-78 4 18,24 - - 202696 202696 -
12 27 Шайба 24 206-78 4 18,24 - - - - 202700
12 28 Болт 4 18,24 192776 192776 150967 150967 150981
12 29 Шпилька А-О М6х16 1238-87 3 6,9,12 201642 201642 - - -
12 29 Шпилька А-О М8х18 1238-87 3 6,9,12 - - 201671 201671 201671
12 30 Уплотнение 1 6,9,12 (192598) (192598) 148888 148888 148991
(247278)
12 31 Кольцо стопорное А40 2170-77 2 6,9,12 208723 208723 - - -
12 31 Кольцо стопорное А47 2170-77 2 6,9,12 - - 208726 208726 208726
12 32 Крышка 1 6,9,12 192595 192595 148887 148887 148887
12 33 Кольцо стопорное В20 2170-77 1 6,9,12 207473 207473 207473 207473 -
12 33 Кольцо стопорное В25 2170-77 1 6,9,12 - - - - 208714
12 34 Шарикоподшипник
№203 ГОСТ(SKF6203) 2 6,9,12 205978 205978 - - -
12 34 Шарикоподшипник
№204 ГОСТ(SKF6204) 2 6,9,12 - - 205979 205979 -
12 34 Шарикоподшипник
№6208 SKF 2 6,9,12 - - - - 204864